[image: ]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ДЖАНКОЙ
ДЖАНКОЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

	3667           71 сессия второго созыва рого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]О   тот 26 января 2024 года № 644№ 326
г. Джанкой

О внесении изменений в решение
Джанкойского городского совета
от 24.11.2023 №622«О прекращении права
хозяйственного ведения МУП «Городская
управляющая компания» и закреплении
муниципального жилого фонда городского округа
Джанкой Республики Крым»

В соответствии со ст. ст. 235,299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского округа Джанкой Республики Крым, утвержденным решением Джанкойского городского совета от 29.09.2023 №609, Уставом муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым, на основании служебной записки начальника муниципального бюджетного учреждения «Централизованное обслуживание учреждений города Джанкоя», Джанкойский городской совет Республики Крым РЕШИЛ:
1. Внести в Приложение 2 «Перечень жилых помещений и зданий нежилого фонда для закрепления на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением «Централизованное обслуживание учреждений города Джанкой» к решению Джанкойского городского совета от 24.11.2023 «О прекращении права хозяйственного ведения МУП «Городская управляющая компания» и закреплении муниципального жилого фонда  городского округа Джанкой Республики Крым»,  следующие изменения:
1.1. Строки 124,169, 439, 443,475, 601 исключить.
1.2. Дополнить Приложение 2 следующими строками:

	609
	Индекс 296100, Республика Крым, г. Джанкой, ул. Советская, д.35, кв. 42
	Fs-001041
	0

	610
	Индекс 296100, Республика Крым, г. Джанкой, ул. Ударная, д.5, кв. 9
	Fs-280
	0

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене городского округа Джанкой «Джанкойский вестник» и разместить (опубликовать) на официальном сайте муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым.
	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по муниципальной собственности, коммунальному хозяйству, работе с муниципальными предприятиями, промышленности, транспорту и связи.

Председатель Джанкойского
городского совета                                               	     	          С.С. Дорошенко

Храбан Э.П.,41018
image1.jpeg